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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder, temperaturer og adskillelse i
køleskab og kølerum samt mundtlige procedurer for
varmholdelse uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af udstyr og
inventar, gulv og arbejdsborde i produktionskøkken,
anretterkøkken og bar samt gulv og hylder på lager uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vægge og gulv på
vinlager. Følgende er konstateret: Virksomheden har tager nye
lagerlokaler i brug til opbevaring af vin. Gulv har afskallet
maling og vægge fremstår enkelte steder med afskallet pus.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for vedligeholdelse.
Kontrolleret vedligeholdelse af gummilister på køleskab uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Overholdelse af
virksomhedens egenkontrolprocedurer. Indskærpelse
fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at andebryst
rosasteges til kernetemperatur på 60 grader c. Det er ikke
angivet i menukort at andebryst serveres rosastegt. Ifølge
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virksomhedens egenkontrolprogram skal fjerkræ gennemsteges til min. 75 grader og hele kødstykker er
undtaget for krav om opvarmning til 75 gader c. Virksomheden oplyser, at de ikke spørger kunde om stegning af
andestykker i forbindelse med bestilling. Vejledt konkret om løsningsforslag for eventuel tilpasning af
egenkontrolprocedurer, ændring af procedurer i forbindelse med bestilling mm. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi vil allerede i dag begynde at spørge kunderne om opvarmning af andebryst ved bestilling.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


